
UCHWAŁA NR XXXIII/266/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Stronie Śląskie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz § 105 uchwały nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (Dz.Urz.Woj.Doln. z dnia 28 stycznia 2013 roku, poz. 560), Rada 
Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Stronie Śląskie"Pani Dorocie Komornickiej - Prezesowi 
Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: A22F7A7E-0599-4DA0-B2C4-3D0C32EDA08B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 103 Uchwały nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Stronie Śląskie” nadaje się
osobom, które przez swoją działalność w szczególny sposób zasłużyły się dla Gminy.

Zgodnie z § 104 Uchwały nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, tytuł mogą otrzymać zarówno mieszkańcy Gminy, jak i osoby
nie mieszkające na terenie Gminy.

Zgodnie z § 105 Uchwały nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, tytuł nadaje Rada w formie uchwały.

Zgodnie z § 106 Uchwały nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, z wnioskami o nadanie tytułu mogą wystąpić osoby, o których mowa
w § 39 statutu.

Zgodnie z § 107 Uchwały nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, wniosek o nadanie tytułu kieruje się do Rady. Wniosek winien
zawierać następujące dane dotyczące osoby zgłoszonej do wyróżnienia:

1) dane osobowe,

2) szczegółowy opis zasług i osiągnięć uzasadniających nadanie tytułu,

3) dane o posiadanych odznaczeniach i wyróżnieniach.

W dniu 13 czerwca br. Burmistrz Stronia Śląskiego zwrócił się do Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Stronie Śląskie dla Pani Doroty Komornickiej -
Prezesa Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika. Mając na uwadze fakt, iż komisje Rady Miejskiej Stronia
Śląskiego pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy wniosek, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: A22F7A7E-0599-4DA0-B2C4-3D0C32EDA08B. Podpisany Strona 1




